

Att övervinna sexuell Synd – Del 1

Sexuell Synd – den största fienden

Profeten Dr Owuor

Så, jag vill att vi just nu går in i en minuts omvändelse innan vi går in i undervisningen. Var du än är hemma om du bara kan gå ned på knä och så att vi kan gå inför vår Herre och jag ber er att upprepa efter honom på swahili. Helige Fader i himlen, Fader vi älskar dig i Jesu Namn. Fader i dag har vi ödmjukat oss inför dig och Fader vi omvänder oss och Fader vi ber dig i dag, vi kommer inför dig Fader miljontals av oss Far, och Fader vi ber dig idag att förbarma dig över oss. Fader förlåt våra synder. Far du älskade oss så mycket och Fader du gav oss dyrbara Jesus, älsklingen i himlen. Far du gav oss din Son och ändå Fader Han blev misshandlad och han dog på korset. Far vägen till Korset var mycket plågsam. Fadern det var inte lätt. Fader Han avvisades. Fader de bröt hans axel. Och Han försökte bära korset, korset som räddade oss. Han försökte bära det på den brutna skuldran. Och Fader Han föll ner och han föll ner min Herre. Och de spottade på honom. Och Fader Han gick upp och försökte bära korset igen. Och Fadern alla människor sprang i väg från Honom. Han förblev ensam. Han förblev ensam. Och de genomborrade hans händer min Herre. De borrade också genom hans fötter min Herre. Och han var så törstig på korset. Fader Han räddade oss och ingen av oss var där för att ge honom dricksvatten. Far de sätter en törnekrona på hans huvud och det var så mycket blod som rinner från hans ansikte. Fader Han hade ingen att vända sig till. Far du stängde Himlen över honom Herre så han kunde rädda oss och Far de högg honom med ett spjut och sedan Far Han frågade samma soldater som hade stuckit honom; Han bad dem att hjälpa honom med dricksvatten. Han hade ingen vän. Och sedan Fader Han tackade dem. Och sedan dog Han. Och sedan återuppstod Han Fader. Fader ärren är fortfarande på hans kropp. Och Fader Han har uppstått i Härlighet. Men Far idag omvänder jag mig efter att Han har lidit så mycket för oss; Fader jag förstår inte hur vi kan vända oss ifrån Honom och Herre att häda Hans namn i en film och missbruka Honom inför ögonen på folket på jorden. Jag kan inte förstå. Hur kan de Herre? Hur kan de börja häda Hans heliga namn, den syndfria Jesus? Far jag omvänder mig i dag. Det är brist på förståelse. Jag ångrar att den filmen gjordes. Herre jag ber om förlåtelse att för den filmen. Och jag ber dig Herre att förlåta människan. Förlåt mänskligheten för ständig hädelse av det heliga namnet av vår Frälsare; älsklingen av ditt hjärta. Hur kunde de förolämpa honom min Herre i dessa sista dagar? Far idag i Jesu Namn, jag är bedrövad att jag har levt för att se en sådan tid då det heliga namnet Jesus har orenats i ansiktet av jordens nationer; Jag avskiljer mig ikväll till det mycket Heliga namnet Jesus, och Far idag jag ber dig att din helige Ande ska öppna ögonen på mannen och ge en uppenbarelse till människan vem Kristus är. Fader jag har omvänt mig i dag i Jesu Namn. Så snälla glöm mig inte inför uppräckandet av kyrkan i Jesu namn, Amen. Tack.

Halleluja; vilken mäktig tid; Jag vill bara att du ska veta att vår Herre Jesus är väldigt sårad. Hans smärta över vad vi har gjort. Men den som har ångrat sig idag kom håg Herren kan skilja dig från allt som du ser där ute. Halleluja; idag ska jag hantera något mycket, mycket allvarligt i kyrkan. Om du kan ta emot det här, tillsammans med undervisning av den Helige Ande, smörjelsen av den Helige Ande, så är det. Då börjar du en mäktig, riktig promenad fram till uppräckandet av kyrkan. Idag kommer jag att tala om att övervinna sexuell synd; Att övervinna sexuell synd. Hur kan du övervinna sexuell synd? Och jag kommer att gå mycket djupt i dag eftersom jag vill att du ska veta att det här är ett område där Kyrkan har helt misslyckats och detta är ett område som helt kan få ner, golvad en Herrens tjänare.

Detta är ett område som har gjort att kyrkan har fallit. Men jag ska ge dig en uppenbarelse om varför kyrkan har fallit särskilt på detta område. Och jag ska ta med till dig en mycket mäktig

uppenbarelse eftersom detta är ett område som är nyckeln. Och jag ska få dig att förstå, om du har möjlighet att förstå allvaret i sexuell synd, då kan du stänga dörren och om du har möjlighet att stänga denna dörr då stänger du också många andra dörrar. Så idag kommer jag att titta på en mycket viktig aspekt av kyrkan. Och jag vill som en introduktion få dig att förstå att sexuell synd har fått fäste i de kristnas liv.

Sexuell synd har tagit sig in i Kristi kyrka. Sexuell synd har också kommit in vid talarstolen; Herrens altare. Sexuell synd har också utspred och fört död in i kyrkan. Sexuell synd har gjort att Herren inte ens kan använda tjänarna som Han ville använda. Och idag kommer jag att kunna ta dig till en fullständig förståelse av allvaret och tyngden av sexuell synd i ditt liv som kristen. Och idag ska jag ta dig till Guds syn på sexuell synd. Hur ser Gud på sexuell synd? Hur ser Herren på sexuell synd? Och när du kommer att förstå hur Herren ser på sexuell synd, då kommer du att börja omvärdera dig själv gentemot sexuell synd. Du börjar förstå att sexuell synd inte är så ljus som du trodde. Och sen ska jag ta dig till en plats så du ser hur fienden använder sexuell synd att förslava kyrkan. Hur han använder sexuell synd att fånga kyrkan? Och sen ska jag ta dig till en punkt av de viktigaste nycklarna som är nämnda i Bibeln, mäktiga nycklar som vår Herre har gett oss genom kraften i den Helige Ande. Han placerade dem i Bibeln som du kan använda för att bryta bojor av sexuell synd; att förstöra och bryta bojor av sexuell synd och sexuell omoral och lust.

Och jag ska ta dig till en plats där du börjar förstå hur fienden gör en kedja av händelser som skapar sexuell lust och staplar på dig och binder dig och göra dig värdelös inför Herren. Och när vi talar om att bryta de kedjor av sexuell synd, ska jag ta dig till en annan nivå där jag ska lära dig att motstå dagliga sexuella frestelser. Och jag ska ta dig till den slutliga punkten att stänga dörren för sexuell synd i ditt liv; och om kyrkan kan ta detta till sig så är den kyrkan på väg att förbereda sig som en perfekt brud för Kristus. Halleluja; Jag vill att du ska förstå att fienden har använt sexuell synd som i huvudsak; att som huvudorsak att få kyrkan att falla och han har spridit detta till alla åldrar.

Och så idag vill jag att vi ska börja med att titta på hur Gud Jehova ser på sexuell synd? Hur ser han på dig när du faller i sexuell synd? Hur ser Herren på dig när du hamnar i sexuell synd? Och sedan tar vi det steg för steg.

Andra Samuelboken. Jag vill ta dig till en mycket, mycket viktig undervisning; precis som undervisning av den Helige Ande. Om du kan ta emot denna undervisning kommer du aldrig att bli densamma igen. Och så kommer du att förstå och säkerligen kunna stänga dörren. Du kan helt stänga dörren till sexuell synd. Den som skriver, skriva ner detta. Det finns andra saker som den Helige Ande visat mig att kyrkan behöver veta. Men idag ska vi se på att övervinna sexuell synd och du kommer förstå, att om kyrkan kommer att kunna övervinna sexuell synd, kyrkan kommer att stänga dörren till många andra synder också synd om lögn, synd avgudadyrkan om pengar, avgudadyrkan av saker, och många andra synder. De kan smällas igen stängas när du är färdig med sexuell synd.

Jag vill att vi ska gå rakt in i Guds Ord och se hur Gud ser på sexuell synd? Och jag tar här denna undervisning till dig, jag vill om du är en Herrens tjänare titta på din aspekt, din dimension av denna undervisning och om du är medlem i en församling, att du också tar din del i detta. Om du är en övervakare av en grupp kyrkor också ta din portion och många andra dimensioner—barnen, de unga, om det finns någon som lyssnar. Jag vill börja med idag att titta på hur Gud Jehova ser på sexuell synd. Och jag vill att du ska veta att sexuell synd faktiskt kan bli en enda röra inför Herren. Det kan göra dig helt oanvändbar för Herren.

Så låt oss titta på hur Herren ser på detta. Jag vill uppmärksamma er på att en mycket mäktig Herrens tjänare när jag lägger grunden för denna undervisning. Jag vill att du ska komma ihåg Herrens tjänare David, mannen som Herren kallade, den enda mannen som Herren sade, "Det är mannen efter mitt hjärta. "Och jag vill att vi ska gå in i livet i denna Herrens tjänare och alltefter vi fortsätter in i hans liv, kommer jag att avslöja för er flera aspekter om Guds natur och hur han ser på sexuell synd.

Andra Samuelboken kapitel 11 kommer det att ge dig en komplett bakgrund till denna undervisning. Men jag kommer nu att gå direkt till 2:a Samuelboken kapitel 12 så kan du förstå hur Gud ser på sexuell synd. Det är en hel del läsning. Dina ögon kommer att öppnas. Befrielse kommer att komma till dig om du är en av dem som är i sexuell synd. Låt oss läsa 2:a Samuelboken kapitel 12 vers 1 till 15:

1 Herren sände Natan till David. Han kom till David och sade till honom: "Två män bodde i samma stad. Den ene var rik och den andre fattig.

2 Den rike hade får och boskap i mycket stor mängd.

3 Men den fattige hade ingenting alls utom ett enda litet lamm som han hade köpt. Han födde upp det och det växte upp hos honom och hans barn. Det åt av hans brödstycke och drack ur hans bägare och låg i hans famn och var som en dotter för honom.

4 Så kom en vägförare till den rike mannen. Då nådes han inte ta av sina får och sin egen boskap för att reda till åt den resande som hade kommit till honom, utan han tog den fattiges lamm och tillredde det åt mannen som kommit till honom."

5 Då blev David alldeles rasande på den mannen och han sade till Natan: "Så sant Herren lever: Den man som har gjort detta förtjänar döden!

6 Lammet skall han ersätta fyrdubbelt, för att han gjorde detta och var obarmhärtig."

7 Natan sade då till David: "Du är den mannen! Så säger Herren, Israels Gud: Jag har smort dig till konung över Israel, och jag har räddat dig ur Sauls hand.

8 Jag har gett dig din herres hus och lagt din herres hustrur i din famn. Jag har gett dig Israels och Juda hus. Och om detta hade varit för litet skulle jag ha gett dig ännu mer.

9 Varför har du då föraktat Herrens ord och gjort det som är ont i hans ögon? Hetiten Uria har du dödat med svärd, hans hustru har du tagit till hustru åt dig. Du har dödat honom med ammoniternas svärd.

10 Så skall nu aldrig svärdet vika från ditt hus, eftersom du har föraktat mig och tagit Heiten Urias hustru till hustru åt dig.

11 Så säger Herren: Jag skall sända olyckor över dig från ditt eget hus, och jag skall ta dina hustrur inför dina ögon och ge dem åt en annan, och han skall ligga med dina hustrur mitt på ljusa dagen."

12 Du har gjort sådant i hemlighet, men jag skall låta det ske inför hela Israel, och på ljusa dagen."

13 Då sade David till Natan: "Jag har syndat mot Herren." Natan sade till David: "Så har också Herren förlåtit dig din synd. Du skall inte dö.

14 Men eftersom du genom denna handling har kommit Herrens fiender att förakta honom, måste den son som just har fötts åt dig dö."

Vers 15 säger han.

15 Så gick Natan hem igen. Och Herren lät barnet, som Urias hustru hade fött åt David, drabbas av en svår sjukdom.

Lyssna på mig mycket noga: varför läste jag detta Stycke för dig? Jag vill att du i början av denna dag får en fullständig förståelse av hur Herren ser på sexuell synd. Jag vill att du först

av allt skall förstå en sak; att **varje gång det finns sexuell synd kommer Herren alltid att straffa!** Det kommer alltid att vara ett straff på sexuell synd! Jag vill att du ska se på en sak här i dag; David var inte en vanlig HERRENS tjänare. David kallades av Gud och smordes av Herren. Och när David kallades av Herren, han fick flera nivåer av smörjelse. David gick under smörjelse av den Helige Ande. Han smordes en herde. Han var smord som Kung. David var en profet. David verkar under flera smörjelser. Titta på hur Herren höjde upp David och han förde honom ut ur var han var och han använde honom för att besegra Goliat som förödmjukade HERRENS hus. När Saul inte gjorde rätt, så ersatte han även Saul med David. David var inte en vanlig tjänare. Och HERREN talade med David. Men när David föll till sexuell synd, HERREN Gud, Herren Gud med tanke på allvaret i sexuell synd, stängde Herren Gud dörren till kommunikation med David för en mycket lång tid mer än ett år Han talade aldrig ett ord till David.

Lyssna på mig dyrbara människor; Jag vet att många saker kan hända dig. Kanske din make kan dö, kanske du har ingen man, kanske du har ingen fru, kanske du inte har något jobb, kanske din familj dina barn alltid är sjuka, kanske du tjänar Gud under en många svårigheter, kanske du har förkastats av familjen, avvisats av arbetskamrater, avvisades av världen, men det enda du har kvar är Gud Jehova din Skapare. Och så du förstår hur allvarligt det är med sexuell synd; på grund av sexuell synd kan Gud Jehova Gud stänga dörren om dig! Han kan stänga dörren om dig och ändå Han är den enda som du är kvar med.

Och du ser Han stängde dörren om David och sedan så sänder Han Nathan till David, vilket innebär Han slutade även tala till David; Han slutade prata med David med tanke på hur allvarsamt det är, att falla i sexuell synd. Jag använder detta för att bygga upp en grund för denna undervisning så du kan börja att först vikten och allvaret i hur Gud ser på sexuell synd; när du faller för sexuell synd. Jehova Gud din Skapare även när alla andra har förkastat dig, kommer Han inte avvisa dig. Men när det kommer till sexuell synd, kan Han stänga dörren för dig. Ser du allvaret i sexuell synd?

Och den andra jag vill uppmärksamma er på, att **sexuell synd leder alltid till död.** Lyssna på mig, sexuell synd leder alltid till död, antingen fysisk död eller andlig död. Sexuell synd lyssnare, kommer alltid att straffas av Jehova. Du hörde hur Han pratade med David. Han sade Herren har tagit bort dina synder. Du kommer inte att dö utan för att du gjorde detta kommer HERRENS fiender att visa totalt förakt för denna din födda son han MÅSTE dö.

Sexuell synd kommer alltid att straffas av Jehova. För det andra: sexuell synd kommer alltid leda till döden, antingen fysisk död eller andlig död eftersom andlig död är början också till den fysiska döden. Och du ser att alla år som David var dyrbar inför Herren. Samma Gud som du ser idag och när han kallade David, visste Han att David skulle falla. Och Han säger till David: Lyssna på vad han säger till David – Han säger till David, "Jag gav dig allt även hustrur från dina fiender". Det betyder att så länge det är bekräftat av Gud och Herren och Han säger, "Jag gav dig dessa kvinnor. Men när du föll i sexuell synd, då klev du ut ur min vilja. Nu kommer jag att ta dina hustrur och ta dem, dina nära vänner kommer vara tillsammans med dem för att få dig att känna den smärta som jag känner när jag ser att du faller i sexuell synd."

Halleluja; Lyssna på mig dyrbara lyssnare. På denna grund vill jag att du ska se ljuset i slutet av tunneln; det är bara grunden som jag nu har visat dig. Jag vill betona för er allvaret och tyngden av sexuell synd inför Herren Jehova Gud. Och jag kommer senare att visa dig vägen ut. Du ser att när David vänder om har en dom drabbat honom, och mer än ett år kan han inte

höra från Gud; det värsta är att du vet att Gud har stängt dörren för dig. Och han led men när David omvände sig i ånger och då vände HERREN och återupprättar David. Och vi ska tala om skeendet av omvändelse, men däremellan finns det en hel del annat som vi kommer att tala om i dag, även när vi fortsätter att lägga grunden.

Jag vill att vi ska gå in verserna till Domarboken, 16:4–5; fortfarande tittar på allvaret i sexuell synd till Jehova Gud. Hur ser Herren på sexuell synd? Och vi kommer att titta på ännu en Herrens tjänare. Vi ska inte läsa helastycket, läser bara några verser, du kan läsa allt sedan du kommer hem. Domarboken 16 verserna 4–5 Låt mig börja med vers 1, sedan hoppa till vers 4. Det står i vers 1,
1 "Simson begav sig till Gasa. Där fick han se en sköka och gick in till henne." Och då du ser väldigt tydligt att han börjar bli kär i den här kvinnan.

Jag vill att du ska veta den kronologi att falla i sexuell synd börjar så här. Det börjar med lust och om du öppnar dörren till lust; vi kommer att titta på detta mycket djupt. Bara samman – fattningsvis så här: det börjar med lust och sedan när lust kommer in i människan och sedan går rakt i synd. Och här ser du en annan väldig Herrens tjänare; Herren använder honom mäktiga, men när han möter sexuell synd så kan HERREN stänga dörren för honom. Så låt mig få dig att förstå en sak här lyssnare. Om det är något som gör att Herren stänger dörren för dig, så är det är sexuell synd. Och vi är på väg väldigt djupt så att du kommer att förstå djupare hur Han ser på sexuell synd, hur han klassificerar sexuell synd relaterade till andra synder. Och du ser här i Samson s liv när han begår sexuell synd och denna kvinna börjar snärja honom. Och Jag vill att du ska veta på hebreiska, judiska språket namnet Delilah som jag har sagt, med andra ord, om du översätter det bokstavligen betyder "Suga ut; att suga upp; att suga upp; att dränera; livet rinner ut utanför. "Och blanda inte ihop det till dahlia. Dahlia är en blomma, men Delilah är att suga ut, för att ta bort livet, till slut, för att ta bort styrka. Och du ser väldigt tydligt här i vers 4.

4 "Senare blev han kär i en kvinna i Sorekdalen. Hennes namn var Delila".

Och lyssna mycket noga alla lyssnare vad sexuell synd kommer att göra med dig. Vers 5, säger han.

5 "Filisteernas furstar kom då upp till henne och sade: "Locka honom att avslöja för dig var han får sin styrka ifrån, och hur vi skall få makt över honom, så att vi kan binda honom och kuva honom. Vi skall då var och en ge dig ettusenettundra siklar silver".

Vers 7 säger han.

7 Samson svarade: "Om man binder mig med sju friska sensträngar" Halleluja " som inte har hunnit torka, så blir jag svag som en vanlig människa."

Vers 17 säger han.

*17. Och han nu öppnade hela sitt hjärta för henne och sade: "Ingen rakkniv har kommit på mitt huvud," han sa "för jag är en Guds nasir sedan jag var i moderlivet. Om man rakar av mig håret, viker min styrka ifrån mig, och jag blir svag som alla andra människor." Vers 20
 20. Därefter ropade hon: "Filisteerna är över dig!" Han vaknade upp ur sömnen och tänkte: Jag gör mig väl fri nu som förut och skakar mig loss." Men han visste inte att Herren hade lämnat honom.*

Lyssna på mig dyrbara lyssnare: **Om det är något som kommer att få HERREN att lämna dig, så är det sexuell synd.** Och jag använder med hjälp av dessa två fall för att bygga upp en stark grund för dig. Och nu kommer vi att gå djupare för att förstå hur Gud ser på sexuell synd. Men jag använder sammanfattningsvis dessa två tjänares liv, så att du kan ha möjlighet att se allvarligt som Gud ser på sexuell synd. Och du ser att när det kommer till sexuell synd,

fienden börjar med att locka Samson så också som David lockades, (*bembelezad*), vinna, hon börjar vinna genom att fråga honom: "Vad ska jag göra? Var är din styrka?" Och du ser att Samson börjar bli kär i den här kvinnan. Han tar det första steget till lust, någon. Och sedan efter en tid ser vi att nu Samson går till en annan nivå han börjar avslöja för henne hemligheter i sin kristna vandring. Halleluja; Han börjar avslöja för henne hemligheter hans vandring med Herren.

Och du ser att filistéerna går till denna kvinna. De styrande av filistéernas, kungar av mörkrets rike, kungarna i mörkrets rike kommer alltid använda sexuell synd att närma dig. Och sexuell synd kommer att lura dig så att de kan få hemligheter om dig och om möjligt att förföra dig att falla i sexuell synd; att förföra dig och du går rätt in där, du har fallit så lågt att Herren lämnar dig. Det är vad vi ser med David och med Samson vilket bekräftar två saker som är nämnda, att efter sexuell synd finns det alltid straff. **Det finns alltid en dom i sexuell synd. Och det finns alltid död i sexuell synd.**

Låt oss avsluta med Samson. Titta på den aspekt där det alltid är död i sexuella synd och vi ser redan domen i vers 20 att Herren lämnar honom oavsett hur nära de vandrar med Herren. Ok låt oss titta på vers 26. Du kan faktiskt börja vid 25b

25 *...De ställde honom mellan pelarna.*

26 *Då sade Simson till den pojke som höll honom i handen: "Släpp mig och låt mig komma intill pelarna som huset vilar på, så att jag får luta mig mot dem."*

27 *Huset var fullt med män och kvinnor, och filisteernas furstar var där. På taket fanns omkring tre tusen män och kvinnor, som såg på medan Simson roade dem".*

28 *Men Simson ropade till Herren: "Herre, Herre, tänk på mig och styrk mig bara denna gång, o Gud, så att jag får hämnas på filisteerna för ett av mina båda ögon".*

Han stod nu inför straffet; HERRENS dom över sexuell synd. De stack ut hans ögon. Sexuell synd leder alltid till straff.

29 *Därefter fattade Simson i båda mittpelarna som huset vilade på och tryckte sig mot dem, med högra handen mot ena pelaren och den vänstra handen mot den andra.*

30 *Och Simson sade: "Låt mig dö med filisteerna!" Sedan böjde han sig framåt med sådan kraft att huset föll omkull över furstarna och allt folket som fanns där. De som han dödade vid sin död var fler än de som han hade dödat medan han levde.*

Jag vill att du ska förstå en sak – och han dog. Sexuell synd leder alltid till döden. Jag får dej att förstå hur Herren ser på sexuell synd. Jag vill att du ska förstå, Herren ser inte sexuell synd med lätthet som du ser här i praktiken. När det kommer till sexuell synd är Herren villig att lämna dig. Han är villig att stänga dörren för dig och föra dig till död. Jag såg honom föra död till barnet som var Davids och nu ser jag honom föra döden till Simson. Så jag använder dessa två fall för att lägga grunden för denna undervisning så du kan förstå allvaret av sexuell synd i Guds ögon. Och jag tar dessa två mäktiga HERRENS tjänare och du ser att Herren älskar dem. Och han använder dem mäktigt att rädda hans folk, befria sitt folk. Men när de stöter på sexuell synd och de faller, dessa två berättelser säger att Herren ger alltid berörs av sexuell synd.

Lyssna på mig lyssnare: varje sexuell synd måste bestraffas; måste alltid bestraffas av Jehova Gud. **Och varje sexuell synd MÅSTE alltid bli till död.** Låt oss gå vidare och titta på konversation mellan Moses och Jehova när vi bygger grunden för denna undervisning. I Tredje Moseboken kapitel 20 vers 10. Om du kan ta emot det här, kommer du aldrig att bli

detsamma igen. Du kommer aldrig att behandla sexuell synd som något man skojar, flörtar med vilket jag ser i kyrkan; skämtar som jag ser; den lätthet med vilken sexuell synd är hanteras i församlingen som ex. "Jag kan vara med i lovsångskör och också vara gravid."

Och många kyrkor som Han har sänt mig till och Han visade mig kvinnan, flickan i lovsångskören och flickan som har legat med den andra mannen och hon är nu gravid. Jag träffade pastorn och sa till honom. "Hör det finns en tjej som är sedan en månad gravid. Du kan inte se det ännu men hon är gravid vid altaret." Och han säger "Ja. Jag har undrat vad man ska göra med henne. Jag vill inte ha uppmärksamhet. Jag vill inte att folk ska veta det här. Och mannen är en av de äldste här. Så vi har hållit tyst. Och vi vill inte fånga uppmärksamheten inför församlingen. **Du vet vi ligger lågt i det här** ”

Jag kommer att ta bort dig bort från det här i Jesu Kristi namn. Det är därför jag bygger denna grund för dig idag. Kyrkan har inte undervisat allvaret och vikten av sexuell synd. Kyrkan har inte undervisat hur Jehova Gud ser på sexuell synd. Och det är därför jag idag vill betona för er hur Jehova; inte hur du ser på; hur Jehova Gud ser på sexuell synd. Och vi kommer att gå djupt in i detta denna kväll. Du kommer att bli chockad.

Herren talade med Mose, Tredje Moseboken kapitel 20 vers 10, titta på vad Han säger här, *"Om någon begår äktenskapsbrott med en annan mans hustru, skall den som begår äktenskapsbrott med sin nästas hustru straffas med döden, både äktenskapsbrytaren och äktenskapsbryterskan."* Vi går vidare och du ser att Gud talar död till den som faller till otukt; sexuell synd. Och jag tar dig till Nya testamentet och du kommer att bli chockad. Och Han talar utan förvirring; mycket tydligt att den som begår sexuell synd; omoral måste gå till döden—Gud talar död till människan. Halleluja; Låt oss fortsätta i Tredje Moseboken 20 vers 17. Titta på vad han säger: bara lite kursändring här. Han säger, "*17 "Om någon tar sin syster till hustru, sin fars dotter eller mors dotter och ser hennes nakenhet, och hon ser hans nakenhet, är det en skamlig gärning. De skall utrotas inför sitt folks ögon. Han bär på missgärning, eftersom han har blottat sin systers nakenhet."*

Varför har jag tagit upp detta? Eftersom jag inte vill att ni skall glömma denna mycket viktiga aspekt av sexuell synd som också är inbäddad i denna nation. Och vi har sett ångerfulla—människor som kommer ut och säger: "Du vet många gånger, bröderna, kusiner, tenderar att ligga tillsammans vid någon plats. "Och de kvinnor som kommer ut och säger:" Herre, även våra döttrar blev gravida med våra söner och deras kusiner och Herre vi ljög till våra män och vi skyddade dem. Vi sa, "Det var en pojke i byn. Vi vill inte avslöja detta på grund av skam." Jag vill bara att du ska se hur Gud ser på detta då vi fortsätter att titta på sexuell synd. Gud säger, "Klipp av; måste skäras bort och inte ses av människors ögon – styggelse; avskyvärda. De har gjort det ogjort."

Femte Mos 22:22; hur Gud talar om sexuell synd? Titta på vad han säger här. Han säger, "*22 Om en man ertappas med att ligga med en annan mans hustru, skall de båda dö, både mannen som låg med kvinnan, och kvinnan. Du skall skaffa bort det onda från Israel."* Det betyder att få den här saken ut ur denna nation! Han säger, "Den mannen måste dö!" Gud talar ständigt död till sexuell synd. Halleluja; Varför ler du mot sexuell synd? Låt oss bygga vidare, låt oss gå till Ordspråksboken, någon. Jag tar dig bara till en plats så att du kan förstå hur Gud ser på sexuell synd och sedan går vi in på hur man ska bryta dessa kedjor.

Ordspråksboken, detta är den sista delen på denna grund vi bygger för undervisningen. Ordspråksboken kapitel 6 vers 20 – 35, och du ser vad han säger här; Han säger, "

20 "Min son, bevara din faders bud och förkasta inte din mors undervisning." Man kan se mycket tydligt redan där innan vi går in i hur man kommer igenom, kan du se Han pratar om föräldrarnas roll, i att komma ur dessa sexuella synder. Han säger,

21 *Ha dem alltid bundna vid ditt hjärta, fäst dem omkring din hals.*

22 *Låt dem leda dig när du går, vaka över dig när du ligger och tala till dig när du vaknar."*
Halleluja;

23 *Ty budet är en lykta och undervisning ett ljus, förmanande tillrättavisning är livets väg.*

24 *De skall bevara dig från onda kvinnor, för den främmande kvinnans smicker.* "den omoraliska kvinnan. Halleluja; för kvinnor. Jag vill att ni tittar på de omoraliska männen. Så för kvinnorna, vill jag att du tittar på de omoraliska männen. Och du ser väldigt tydligt att han säger, "

24 *De skall bevara dig för onda kvinnor, för den främmande kvinnans smicker."* någon.

Halleluja; hur Gud ser på sexuell synd; Han har redan berättat att hålla sig borta från En smickrande tunga, någon. Och Han säger "

25 *Ha inte begärelse i ditt hjärta till hennes skönhet och låt dig inte fångas av hennes blickar"* någon. Herren varnar dig för sexuell lust, någon. Vers 26 Han säger,

26 *Ty för skökan måste du lämna din sista brödbit, och den gifta kvinnan vill fånga din dyrbara själ."* Nu vill jag att du ser på kvinnor som är prostituerad; de män som ser på en prostituerad kvinna, Han säger här. Och du ser hur Herren ser på sexuell synd här någon;

eftersom Han säger den prostituerade kommer att minska dig till en *boflo* till en limpa. Sexuell synd kommer att reducera dig till en limpa. Vad ser du ut ur en limpa? En limpa är gjord av jäst. Minns jag har lärt om bröd utan jäst. Jag har sagt som är kraftigt bröd; som är heligt bröd; som är hållbar bröd; det är bröd som har gått med dem genom vildmarken och nu Han säger att du kommer att reduceras till en ren *boflo* som kommer att ruttna på kort tid.

Jag vet inte hur swahili översättningen är, men min engelska översättning säger: "

26 *För skökan måste du lämna din sista brödbit."* (*sio kihitaji anakugeuza mpaka uwe kama boflo— uwe boflo; uwe mkate*); det betyder att han minskar dig till förgänglig. Det är så Gud ser på sexuell synd, någon. När han tittar på dig och du faller i sexuell synd, ser Han dig som död. Du förvandlas till en ren röta. Du kommer att börja ruttna. *Boflo*, den limpa bröd med jäst, kan inte stå sig länge! Du kommer att ruttna. Du är precis som en limpa; svullen för ingenting; inflation, korrupta. Du ser vad han säger här; hur Gud ser på sexuell synd? Jag upprepar 26, någon. Han säger, "

26 *Ty för skökan måste du lämna din sista brödbit, och den gifta kvinnan vill fånga din dyrbara själ."* betyder kommer att suga ut ditt liv. sexuell synd kommer att suga ditt liv; att suga ditt blod; suga ditt liv. Det är hur Gud ser på sexuell synd. (*Kunyonya Maisha Yako; kunyonya damu Yako*)

Det är så Gud ser på sexuell synd när han ser att ni är i sexuell synd. Han vet att sexuell synd kommer från djävulen kommer att suga ditt myckna liv. Och det är därför du ser att namnet Delilah innebär att suga ut; att suga ut styrkan; för att ta bort styrka; att avsluta honom; att suga livet ur honom.

Halleluja; du ser väldigt tydligt här att säkerligen sexuell synd är döden som djävulen har insvept dig. Han har täckt döden med något annat men inuti är döden. Och så du börjar du förstå åtminstone en liten del av den grund vi lägger här innan vi går in på djupare undervisning. Du börjar nu förstå att det är döden inne i sexuell synd. Och du ser Jehova Gud talar till dig genom sitt ord och han säger, "*Ha inte begärelse i ditt hjärta till hennes skönhet och låt dig inte fångas av hennes blickar"* Vers 25.

Låt mig lära dig något så kritiskt här; köttet; köttet är världen inom dig. Och du vet att det alltid finns en kamp mellan väggarna, köttet förs av kampen mellan köttet och anden; med andra ord, kampen mellan världen och anden. Köttet är en liten miniatyr en variation av världen inom dig och så finns det en yttre värld – en större värld som du ser. När du går till grekiska så säger man Kosmos, det är världen. Kosmos, betyder världen på grekiska det orientaliska språket. Cosmopolitan – du är världslig; Cosmopolitan – du tillhör världen; kosmetik; kosmetik – skönheten I världen. Han varnar dig här – bli inte fångad av hennes skönhet i ögonen. Det är död i världen! Det är världen Han talar om här. Han säger det lena smickrande samtal: vilket betyder satans förpackning sexuell synd till dig. Han gör det alltid med smicker och sötma, sött och världsligt, kosmetik, kosmopolit, kosmos.

Halleluja; det är därför Gud Jehovah säger, “Bli inte attraherad av hennes skönhet i hennes ögon som leder till sexuell synd. Det blir din död. Du kommer bli en brödlimpa. På ett ögonblick, I morgon är du rутten”.
Halleluja; låt mig stanna vid detta nu.